PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.06.2021 № 1706

Об утверждении Схемы теплоснабжения Озерского городского округа
до 2034 года (актуализация на 2022 год)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                      «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,                                        порядку их разработки и утверждения», протоколом проведения публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения Озерского городского округа                             до 2034 года (актуализация на 2022 год) от 23.06.2021 и заключением                                  о результатах публичных слушаний от 24.06.2021, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Озерского городского округа                              до 2034 года (актуализация на 2022 год) (приложения).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                           на первого заместителя главы Озерского городского округа Сбитнева И.М.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков